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I måndags kom det efterlängtade beskedet från Folkhälsomyndigheten att
sommarlediga barn och ungdomar kommer att kunna åka iväg på läger och
kollo även den här sommaren. Därmed får Lindesbergs kommuns
sommarlovsaktiviteter grönt ljus, förutom någon enstaka aktivitet som
dessvärre får vänta tills coronapandemin blåst över.

Sommarens populära läger till bland annat Kloten för sommarlovslediga barn och
ungdomar i Lindesbergs kommun kan gå av stapeln som planerat. Dock med hänsyn till
rådande rekommendationer om att hålla avstånd, vistas så mycket som möjligt



utomhus och att hålla god hygien.

– Så länge det ligger lokalt tycker vi att det ska genomföras, sade statsepidemiolog
Anders Tegnell under en presskonferens tidigare i veckan.

– Klotenlägren är alltid väldigt populära och är redan nu överbokade, så det känns
naturligtvis jätteroligt att det blir av, berättar Jonas Andersson fritidskonsulent på
Lindesbergs kommun och fortsätter:
– Däremot kommer vi tyvärr tvingas ställa in årets Summer Fun på arenan, då det inte
går att genomföra inom de rådande restriktionerna. Förra året hade den aktiviteten 12
000 besök, så det är så klart tråkigt. När det gäller resan till Gröna Lund kommer vi
avvakta ett tag till med beslut, eftersom de för närvarande inte har kunnat öppna, men
den resan är en av de mest populära aktiviteterna.

Även sommarlovsbion kommer att genomföra sina visningar, dock med max 50
besökare i salongen. Skulle en visning bli fullsatt och det är barn som inte fått plats
kommer man att visa filmen en gång till under dagen.

– Även Linde Sports Camp är nu fullbokat, och det kommer att genomföras som vanligt
förutom att vi stryker avslutningsdagen där även allmänheten varit välkomna, berättar
Jonas.

Om man fortfarande inte hunnit anmäla sig till något läger finns det fortfarande ett fåtal
platser kvar till sommarens cirkusskola och dansläger. Anmälan lämnar man HÄR.
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